Совет Азовского немецкого национального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

28.04.2025             № 1-8
с. Азово

Об утверждении источника официального опубликования муниципальных
правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Омской области от 29.10.2024 № 2749-ОЗ
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, путем их
объединения с наделением вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа», Совет Азовского немецкого
национального района Омской области РЕШИЛ:

1. Определить источником официального опубликования нормативных
правовых актов муниципального округа Азовский немецкий национальный
район Омской области периодическое печатное издание муниципального
округа Азовский немецкий национальный район Омской области
«Муниципальный вестник муниципального округа Азовский немецкий
национальный район Омской области».

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента
подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области

____________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального района
Омской области

______________В.В. Прусаков